» » 2 9 IAMAICAE (Kingstonensis). Sanctorum mater. - Apostolicus Vi
cariatus Iamaicae ad gradum perducitur cathedralis sedis, 
« Kingstonensis » appellandae 4 3 9 

» » » BELIZENSIS. Cum Christus Iesus. Vicariatus Apostolicus Beli-
zensis ad dignitatem dioecesis evehitur 5 6 0 

» » » GUYANAE GALLICAE (Caiennensis). Qua sollicitudine. - Aposto
licus Vicariatus Guyanae Gallicae ad dignitatem perducitur 
dioecesis, « Caiennensis » nuncupandae 6 0 0 

» » » GUYANAE ANGLICAE (Georgiopolitanae). Quoniam gravissimum. 
- Apostolicus Vicariatus Guyanae Anglicae ad gradum et di
gnitatem evehitur Cathedralis Ecclesiae, «Georgiopolitanae» 
nuncupandae 6 0 2 

» Mart. 2 D E UCAYALI (Eequenaënsis-Pucallpaënsis). Cum petierit. - A vi
cariatu apostolico de Ucayali quaedam territoria distrahun
tur, e quibus duo novi vicariatus apostolici constituuntur; 
quorum alter « Requenaënsis » appellabitur, alter « Pucall
paënsis ». Vicariatus apostolicus praeterea de Ucayali nomen 
accipit « Sancti Raymundi » 6 0 4 

» Apr. 7 VILLAVICENTIEN. (Vichadaënsis). Cum Apostolis Christus. - A Vi
cariatu Apostolico Villavicentiensi quaedam regio separatur, 
ex qua efficitur Praefectura Apostolica « Vichadaënsis » . . 6 4 5 

» . » 23 KONGOLOENSIS - STANLEYPOLITANI (Kinduensis). Apostolica Se
des. - Ab Apostolicis Vicariatibus Kongoloënsi et Stanleypo-
litano, in Congo Belgico, quaedam separantur territoria, qui
bus novus Vicariatus constituitur, « Kinduensis » nuncupandus 6 4 7 

9 » » T/AMALENSIS - KETAËNSIS (Navrongensis). Semper fuit. - A Dioe
cesibus Tamalensi et Ketaënsi quaedam territoria detrahun
tur, quibus nova quaedam dioecesis conditur, « Navrongen
sis » appellanda 6 4 9 

862 Index documentorum chronologico ordine digestus 

PAO. 

1956 Apr. 23 D E SINTANG. Cum, ingenti sane. - Apostolica Praefectura de Sin
tang, quae est in Indonesia, ad gradum Vicariatus Apostolici 
evehitur 654 

» » 29 LIKUNIENSIS - ZOMBAËNSIS (Dedzaënsis). Etsi cotidie. - Ab Apo
stolicis Vicariatibus Likuniensi et Zombaënsi quaedam ter
ritoria detrahuntur, e quibus novus Apostolicus Vicariatus 
constituitur, qui « Dedzaënsis » appellatur 652 

» Maii 29 NEO-PAMPILONEN. Dum rerum. - Neo-Pampilonensis Ecclesia, 
in Columbia, ad gradum perducitur Metropolis, atque caput 
efficitur novae Provinciae Ecclesiasticae 693 

» » » NEO-PAMPILONENSIS (Cucutensis). Ecclesiarum omnium. — Di-
stractis a Neo-Pampilonensi Ecclesia quibusdam curiis, nova 
efficitur dioecesis « Cucutensis » appellanda 696 

» » 31 Sedes sapientiae. - Principia dantur et Statuta generalia proban
tur, quibus informari regique debent ii qui vocati sunt ad sta
tum acquirendae religiosae perfectionis amplectendum eo
rumque educatores 354